
令和 4 年 5 月 26 日 

保護者の皆様へ  

柏市立西原中学校     

校長 山 田  仁   

 

1 学期末授業参観・保護者会のお知らせ 
 

 

  向暑の候，保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。日頃より，本校教育活動にご理解  

 とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて，学期末となり，授業参観並びに保護者会を下記のように実施致します。ご多忙とは存
じますが，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

 1．日 時 7 月 15 日（金）※1 日授業参観可（水曜日 1～5 校時の日課）   

8:40～ 9:30 1 校時   9:40～10:30 2 校時   10:40～11:30 3 校時 

11:40～12:30 4 校時   13:45～14:35 5 校時 

※いずれか 1 時間のみの参観とします。  

14:55～  体育館にて受付  

15:10～  全体会 ・校長挨拶 

・通知票について  

・生活面について  

15:40～  学級懇談（各教室）  

 

 2．会 場 本校体育館及び各教室  

 

 3．お願い  

（1）上履きをご持参ください。  

（2）下記のアドレス・QR コードより出欠席の確認をいたします。お手数ですが，7 月 7 日(木  )

までにご回答ください。  

（3）自転車で来られる方は正門入ってすぐの特設駐輪場をご利用ください。尚，お車でのご来
校はご遠慮ください。  

（4）授業参観時は昇降口を入り，受付を行って下さい。名簿記入・健康観察票提出・検温・手

指消毒にご協力をお願いいたします。  

（5）全体会前に体育館入口で受付（名簿記入）を行ってください。  

（6）校内での飲食・喫煙はご遠慮願います。（飴・ガム等含む）  

（7）スマホ等機器の電源はお切りいただくか，マナーモードに設定を必ずお願い致します。  

   

 

 4．出欠確認について  

 

  スマートフォンやパソコン，タブレット等で下記アドレスまたは QR コードよりフォ
ームにアクセスをして回答をお願いします。7 月 7 日（木）〆切となります。  

  ごきょうだいがいる場合は，お一人ずつご回答ください。  

  回答できない場合は担任までご連絡ください。  

 
 

https://forms.office.com/r/EN7RymaVi2 
    （小文字・大文字・数字にご注意ください。）  

 

 


